PORTARIA Nº 169/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de  saúde aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  conforme
atestados médicos apresentados e anexos aos processos mencionados,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de janeiro de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390036003500320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

1

RELAÇÃO ANEXA À PORTARIA Nº 169/2023

NOME CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA

PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ANDRESSA ALVES DA CONCEIÇÃO Auxiliar de Serviços Públicos Municipais SEMDES 07 DIAS 03/01/2023 975/2023

ANTONIO PEREIRA BAHIENSE Técnico em Edificações SEMO 02 DIAS 02/01/2023 2144/2023

ANTONIO SÃO PAULO GERA Auxiliar de Serviços Públicos Municipais PGM 06 DIAS 01/01/2023 376/2023

BERALDINA APARECIDA RODRIGUES SOUZA Professor PEB-A SEME 02 DIAS 23/11/2022 73399/2022

CHAIRA MARCIA AGUIAR SILVA Ajudante Geral SEMUS 05 DIAS 22/11/2022 73396/2022

CILMA DE MORAES BRASIL Professor PEB-B SEME 07 DIAS 23/11/2022 73397/2022

DELIZETI MELLO DA SILVA Professor PEB-A SEME 24 DIAS 09/01/2023 2143/2023

EDMAR PAULAGAMA SOUZA Motorista SEMSEG 03 DIAS 02/01/2023 403/2023

ELIAMAYRA PESSINI MACHADO Professor PEB-B SEME 03 DIAS 23/11/2022 73400/2022

ELIZABETH DE LUCA LIMA Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 03 DIAS 09/01/2023 2868/2023

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ Auxiliar de Serviços Públicos Municipais SEME 01 DIA 22/11/2022 73398/2022

FABIO TOGNERI TELLES Professor PEB-C SEME 02 DIAS 07/11/2022 70416/2022

IGOR MORAES MARTINS Guarda Civil Municipal SEMSEG 06 DIAS
03 DIAS

11/01/2023
30/12/2022

2865/2023
377/2023

JOSE GERALDO MARIANO Gari SEMMAT 01 DIA 10/01/2023 2869/2023

JULIANA RIBEIRO RODRIGUES COELHO Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 03 DIAS 11/01/2023 3541/2023

MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES CARDOSO COSTA Professor PEB-B SEME 05 DIAS 07/11/2022 70401/2022

MARIA ELENICE DE SOUSA SILVA Técnico de Enfermagem SEMUS 14 DIAS 02/01/2023 656/2023

MARINA GUIDI PINHEIRO Professor PEB-C SEME 25 DIAS 07/11/2022 70415/2022

MOADYR BARBOZA DOS SANTOS Guarda Civil Municipal SEMSEG 02 DIAS 10/01/2023 2961/2023

NATALIA MARIA DALVI PENHA Agente Administrativo SEMAD 01 DIA 12/01/2023 3540/2023

NOELMA LAURINDO RODRIGUES Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 02 DIAS 11/01/2023 3429/2023

PRISCILA FERNANDES DE SOUSA Auxiliar de Prótese Dentária SEMUS 19 DIAS 07/12/2022 2313/2023

RACHEL CASTELLO BRANCO DE RESENDE Cirurgião Dentista Clínico Geral SEMUS 02 DIAS 02/01/2023 372/2023

RENATO DA SILVA Guarda Civil Municipal SEMSEG 09 DIAS 02/01/2023 3522/2023

ROSALI DA COSTA BOURGUIGNON Auxiliar de Serviços Públicos Municipais SEMUS 02 DIAS 03/01/2023 970/2023

ROSELY FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA Professor PEB-A SEME 01 DIA 22/11/2022 73395/2022

VALERIA CRISTINA PAGANOTTI ZEFERINO Auxiliar de Obras e Serviços Públicos SEMUS 05 DIAS 26/12/2022 402/2023

VERONICA DE AZEVEDO PIRES Auxiliar de Serviços Públicos Municipais SEME 04 DIAS 04/11/2022 70418/2022

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3500390036003500320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PORTARIA Nº 169/2023
	PROC. Nº

		2023-01-31T10:05:44-0300